

**S00JP012KGM9**
S00JP012KGM9**OBJEDNÁVKA** **O340190147**

ze dne: 12.12.2019

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
760 01 ZlínIČO: 00283924
DIČ: CZ00283924Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: 3048982/0800Vyřizuje:
Tel./Mail:**Dodavatel:**

Martin Urban

Lhota u Vsetína 10
755 01 VsetínIČO: 73257958
DIČ:**1. Předmět plnění**

V rámci akce „Kanalizace Malenovice, ul. Švermova - Jarolímko naměstí“ u Vás objednááme provedení zemních a stavebních prací dle předložené nabídky.

2. Cena plnění 99 985,00 Kč (bez DPH)**3. Termín plnění**

12/2019

4. Ostatní

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele zakázky „Kanalizace Malenovice, ul. Švermova – Jarolímko nam.“ v místě plnění a držení záruky za dílo by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kanalizace- Malenovice, ul. Švermova - Jarolímkovo náměstí -**

Objednatel: **statutární město zlín**
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

IČ: 00283924

DIČ:

Zhotovitel: **Martin Urban**
Lhota u Vsetína 10, 755 01 Vsetín

IČ: 73257958

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			98 245,00
PSV			1 740,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 985,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 985,00 CZK
Základní DPH	21 %	20 997,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **120 982,00 CZK**

v _____ dne **11.12.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			22 416,59
32	Zdi přehradní a opěrné	HSV			24 456,09
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			838,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 964,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			922,10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 740,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			31 647,72
Cena celkem					99 985,00

Položkový rozpočet

S:	Kanalizace- Malenovice, ul. Švermova - Jarolímkovo náměstí - [REDACTED]
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				22 416,59
1	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ přípočet výkopu změny třídy těžitelnosti: 0,95*3,40*(1,39+2,20)/2 0,95*5,50*(2,20+1,49)/2 0,95*5,90*(1,49+2,06)/2	m3	25,38685 5,79785 9,64013 9,94888	883,00	22 416,59
Díl:	32	Zdi přehradní a opěrné				24 456,09
2	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného dle SoD:-1,10*0,15*4,00 skutečné provedení:1,10*0,15*6,00	m3	0,33000 -0,66000 0,99000	1 193,00	393,69
3	327323129R00	Zdi a valy z betonu želez.z cementů portl. C 30/37 dle SoD:-1,10*0,30*4,00 -0,30*2,30*4,00 skutečné provedení:1,10*0,30*6,00 0,30*2,30*6,00	m3	2,04000 -1,32000 -2,76000 1,98000 4,14000	2 850,00	5 814,00
4	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení dle SoD:-2,60*4,00*2 skutečné provedení:2,60*6,00*2	m2	10,40000 -20,80000 31,20000	736,00	7 654,40
5	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění dle SoD:-2,60*4,00*2 skutečné provedení:2,60*6,00*2	m2	10,40000 -20,80000 31,20000	236,00	2 454,40
6	327361017R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D nad 12 mm dle SoD:-4,08*100,00*0,001 skutečné provedení:6,12*100,00*0,001	t	0,20400 -0,40800 0,61200	39 900,00	8 139,60
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				838,50
7	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, použití stáv. obrubníků lemování plochy na p.č. 249:3,0	m	3,00000 3,00000	279,50	838,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				17 964,00
8	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového opěrná stěna:0,30*2,30*6,00	m3	4,14000 4,14000	4 315,00	17 864,10
9	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní lemování plochy na p.č. 249:3,0	m	3,00000 3,00000	33,30	99,90
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				922,10
10	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	7,94910	116,00	922,10
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 740,00
11	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva na pozemku p.č. 56/1:5,0	m	5,00000 5,00000	217,50	1 087,50
12	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m, pletivo stávající na pozemku p.č. 56/1:5,0	m	5,00000 5,00000	130,50	652,50
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				31 647,72
13	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	44,50000	36,60	1 628,70
14	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km 44,50*9	t	400,50000 400,50000	9,20	3 684,60
15	979999999R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	44,50000	250,00	11 125,00
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m vybourání ŽB opěrné zídky:14,688	t	14,68800 14,68800	305,50	4 487,18
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m vybourání ŽB opěrné zídky:14,688*2	t	29,37600 29,37600	34,00	998,78
18	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky vybourání ŽB opěrné zídky:14,688	t	14,68800 14,68800	662,00	9 723,46